
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  

26.11.2021                   г .  Ставрополь                № 23 -п  
 
О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя               
от 16.06.2020 № 17-п «Об утверждении Расписания выездов подразделений 
местного пожарно-спасательного гарнизона города Ставрополя для тушения 
пожаров и проведения аварийно-спасательных работ и других неотложных 
работ, в том числе при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, на 
территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края» 

 

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по 

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий от 25 октября 2017 г. № 467 «Об 

утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя 

от 16.06.2020 № 17-п «Об утверждении Расписания выездов подразделений 

местного пожарно-спасательного гарнизона города Ставрополя для тушения 

пожаров и проведения аварийно-спасательных работ и других неотложных 

работ, в том числе при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя  И.И. Ульянченко 


